Gefiillter Ikejime-Lachs
mit Avocadocreme und Forellenkaviar
*kk
Gebratener Seeteufel im Speckmantel
mit jungem Blattspinat
*kk
Hausgemachte Kiirbisravioli in Safransauce
mit Jacobsmuschel und Garnele
*kk
Heimischer Rehriicken in Punschsauce
mit Kartoffelpavé und winterlichem Gemiise
*kk
Ananas-Cannelloni
mit Mango-Tatar
oder
Erlesene Kise
€ 148,00

..
Gefiillter Ikejime-Lachs

Gebratener Seeteufel im Speckmantel

*k%

Heimischer Rehriicken in Punschsauce
*%%
Ananas-Cannelloni
oder
Erlesene Kise
€118,00

] ..
Suppe von Grof3 Schneer Kiirbis
mit Tandori und Gemiisestreifen
*kk

Brust von der Hafermastgans auf Rotkraut
mit Rosenkohl, Apfelmus, Preiselbeeren und gebratenen Serviettenknédeln
*kk
Sorbet des Tages
auf griechischem Sahnejoghurt
€65,00




VORSPEISEN:

Gefiillter Ikejime-Lachs mit Avocadocreme und Forellenkaviar

Vitello Tonnato Turm mit Kapern, Tomatenkirschen und Basilikum

Suppe von Grof$ Schneer Kiirbis mit Tandori und Gemiisestreifen
Hausgemachte Kiirbisravioli in Safransauce mit Jacobsmuschel und Garnele
Hausgemachte Nudeln mit Herbsttriiffeln und Parmesan

HAUPTSPEISEN:

Gebratener Seeteufel im Speckmantel mit jungem Blattspinat
Tiefsee-Kabeljau aus dem Ofen in Champagner

auf getriiffeltem Kartoffelstampf

Heimischer Rehriicken in Punschsauce mit Kartoffelpavé

und winterlichem Gemdise

Brust von der Hafermastgans auf Rotkraut mit Rosenkohl Apfelmus,
Preiselbeeren und gebratenen Serviettenknodeln

NACHSPEISEN:

Ananas-Cannelloni mit Mango-Tatar
Sorbet des Tages auf griechischem Sahnejoghurt
Erlesene Rohmilchkise vom Affineur mit Trauben und Friichtesenf

Vegetarier sprechen uns bitte einfach an!
Sollten Sie eine Allergie oder Unvertraglichkeit haben,
werden wir entsprechend unseren Moglichkeiten
gern darauf eingehen.

Samstagmittags bieten wir zusétzlich
ein 3-Gang-Uberraschungsmenii fiir 49,00 € pro Person
und ein 4-Gang-Uberraschungsmenii fiir 65,00 € pro Person an,
die allerdings nur tischweise serviert werden!

ONONONOND)

WO

ONONO)

26,00
24,00
17,50
30,00
27,00

49,00
45,00

55,00

37,50

16,50
12,50
19,00

HAUSGEMACHTE MARMELADE VON WILDEN ZWETSCHGEN UND MIRABELLEN

200 g Glas 400€



