



DAS GRÖSSERE MENÜ

Gefüllter Ikejime-Lachs
mit Avocadocreme und Forellenkaviar

Gebratener Seeteufel im Speckmantel
mit jungem Blattspinat

Hausgemachte Kürbisravioli in Safransauce
mit Jacobsmuschel und Garnele

Heimischer Rehrücken in Punschsause
mit Kartoffelpavé und winterlichem Gemüse

Ananas-Cannelloni
mit Mango-Tatar
oder

Erlesene Käse

€ 148,00

DAS KLEINERE MENÜ

Gefüllter Ikejime-Lachs

Gebratener Seeteufel im Speckmantel

Heimischer Rehrücken in Punschsause

Ananas-Cannelloni
oder

Erlesene Käse

€ 118,00



UNSER WIRTSCHAUS-MENÜ

Suppe von Groß Schneer Kürbis
mit Tandori und Gemüsestreifen

Brust von der Hafermastgans auf Rotkraut
mit Rosenkohl, Apfelmus, Preiselbeeren und gebratenen Serviettenknödeln

Sorbet des Tages
auf griechischem Sahnejoghurt
€ 65,00





VORSPEISEN:

Gefüllter Ikejime-Lachs mit Avocadocreme und Forellenkaviar	€ 26,00
Vitello Tonnato Turm mit Kapern, Tomatenkirschen und Basilikum	€ 24,00
Suppe von Groß Schneer Kürbis mit Tandori und Gemüsestreifen	€ 17,50
Hausgemachte Kürbisravioli in Safransauce mit Jacobsmuschel und Garnele	€ 30,00
Hausgemachte Nudeln mit Herbsttrüffeln und Parmesan	€ 27,00

HAUPTSPEISEN:

Gebratener Seeteufel im Speckmantel mit jungem Blattspinat	€ 49,00
Tiefsee-Kabeljau aus dem Ofen in Champagner auf geträufeltem Kartoffelstampf	€ 45,00
Heimischer Rehrücken in Punschsauce mit Kartoffelpavé und winterlichem Gemüse	€ 55,00
Brust von der Hafermastgans auf Rotkraut mit Rosenkohl Apfelmus, Preiselbeeren und gebratenen Serviettenknödeln	€ 37,50

NACHSPEISEN:

Ananas-Cannelloni mit Mango-Tatar	€ 16,50
Sorbet des Tages auf griechischem Sahnejoghurt	€ 12,50
Erlesene Rohmilchkäse vom Affineur mit Trauben und Früchesenf	€ 19,00

Vegetarier sprechen uns bitte einfach an!
Sollten Sie eine Allergie oder Unverträglichkeit haben,
werden wir entsprechend unseren Möglichkeiten
gern darauf eingehen.

Samstagmittags bieten wir zusätzlich
ein 3-Gang-Überraschungsmenü für 49,00 € pro Person
und ein 4-Gang-Überraschungsmenü für 65,00 € pro Person an,
die allerdings nur tischweise serviert werden!

HAUSGEMACHTE MARMELADE VON WILDEN ZWETSCHGEN UND MIRABELLEN
200 g Glas 4,00 €

